
 
Zamawiający : Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lidzbarku Warmińskim z siedzibą w Ornecie, 

 ul. Dworcowa 4, 11-130 Orneta, tel.55 242-43-58 
Tryb podstawowy bez negocjacji 

„Świadczenie usług specjalistycznych w ramach projektu pn. „Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego”  

Sygnatura akt : PCPR.FEWM.0320.6.6.2024 

1 

 

Orneta, 03.07.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.). 

 

I. Zamawiający  

Nazwa:             Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lidzbarku Warmińskim  

                         z siedzibą w Ornecie 

Adres:              Orneta, ul. Dworcowa 4 

Kod:                 11-130  

Miejscowość:   Orneta 

Województwo: warmińsko-mazurskie 

 

II. Tryb i przedmiot zamówienia 

Postępowanie było poprzedzone ogłoszeniem w BZP na platformie e-Zamówienia pod 

numerem 2024/BZP 00376330 z dnia 20.06.2024 r. oraz zmianą ogłoszenia pod numerem 

2024/BZP 00379775 z dnia 24.06.2024 r. zamieszczonymi na stronie internetowej 

zamawiającego : https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarski  

 

1. Rodzaj zamówienia:   usługi 

CPV: 85121270-6 Usługi psychiatryczne lub psychologiczne 
          80340000-9 Usługi edukacji specjalnej 
          80000000-4 Usługi edukacyjne i szkoleniowe 
          85000000-9 Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej 
 

2. Tryb udzielenia zamówienia: podstawy bez negocjacji. 
 

III. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 

Świadczenie usług specjalistycznych w ramach projektu pn. Wsparcie i Rozwój 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego 

 

IV. W terminie składania ofert tj. do dnia 03.07.2024 r. do godziny 10:00 wpłynęły 2 oferty. 

Zamawiający dopuszczał składanie ofert częściowych tj. : 

Część VI – Diagnostyczna konsultacja psychiatryczna dzieci i młodzieży 
Część IX – Terapia logopedyczna  
Część X – Diagnoza dzieci i młodzieży pod kątem FAS/FASD  
 

Oferta nr 1 – FUNDACJA NA RZECZ DZIECKA I RODZINY FASCYNACJE 

                      ul. Ks. Leona Miszewskiego 17, lok. 401/402,  

                      80-239 Gdańsk 

Część X – cena oferty: 38.850,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt   

                   złotych 00/100). 
Doświadczenie : 9 lat. 



 
Zamawiający : Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lidzbarku Warmińskim z siedzibą w Ornecie, 

 ul. Dworcowa 4, 11-130 Orneta, tel.55 242-43-58 
Tryb podstawowy bez negocjacji 

„Świadczenie usług specjalistycznych w ramach projektu pn. „Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego”  

Sygnatura akt : PCPR.FEWM.0320.6.6.2024 

2 

 

Oferta nr 2 – Veritum Centrum Szkoleniowe 

                       ul. Sienkiewicza 49 lok. 312, 

                       15-002 Białystok 

Część IX – cena oferty: 31.440,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy czterysta   

                        czterdzieści złotych 00/100). 

Doświadczenie : 3 lata. 


		2024-07-03T11:19:02+0200
	Alicja Grodowska




